
1, 

ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: constituirea comisiei pentru inventarierea generală a elementelor de 
natura activelor, datoriilor şi capitalurilor proprii deţinute de 
Judeţul Teleorman - inventar 2020 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, Adrian Ionuţ Gâdea, 

Având în vedere: 
- referatul comun nr. 15518 din 27 noiembrie 2020 întocmit de Direcţia 

economică, Direcţia tehnică şi administrarea patrimoniului şi Direcţia investiţii, 
proiecte şi achiziţii publice; 

- adresa nr.3448718/27 .11.2020 a Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă 
Teleorman; 

- adresa nr.A 1768/27.11.2020 a Centrului Militar Judeţean Teleorman; 
- prevederile Normelor privind organizarea şi efectuarea inventarierii 

elementelor de natura activelor, datoriilor şi capitalurilor proprii aprobate prin 
Ordinul 2861/2009; 

- prevederile art. 1, art. 7 alin.(l) şi alin.(3) din Legea contabilităţii nr. 
82/1991, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 288, art.289, art.290 - PARTEA a V-a Reguli specifice 
privind proprietatea publică şi privată a statului sau a unităţilor administrativ
teritoriale din Ordonanţa de urgenţă nr. 5712019 privind Codul administrativ; 

- prevederile art.l91 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 
privind Codul administrativ. 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin. (1), lit. b) din Ordonanţa de urgenţă nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, 

DISPUNE: 

Art.l. - Se constituie comisii pentru inventarierea generală a elementelor de 
natura activelor, datoriilor şi capitalurilor proprii deţinute de Judeţul Teleorman, 
în următoarea componenţă: 

Comisia centrală: 
• dna Putineanu Florentina Eliza - Director executiv al Direcţiei economică -
preşedinte; 

• dna Bojă Mariana - Şef birou - Biroul buget, fmanţe şi baze de date-membru; 
• dna Stemate Jeni - Inspector - Serviciu financiar-contabilitate - membru; 

F-5.5-02,ed. I,rev. 1 

! 







Chelu Lori
Rectangle











Chelu Lori
Rectangle




